Stationes ac eorum presentiones famulas et praesentia omnia p[er] his simplicibus  
vel triplicatis consensibus suspensibus fatalis usis presentione Demetri  
billo Comensoni et alio quibusvis iuris nominis et facti deforis non  
liber fugiendo nec modo quous emendato. Itaque praesenti personaliter  
grates ad praesentia omnia mediante

# Ja si kotoshi Ja st kocokim. Coniugibus Cedit.

Compiens personaliter eorum officio et Actis presentibus Custod Capite Pra  
mishel Demetrius Stephanus de Sastkoo. Sastkouchi Samus mente et corp  
re existens a demis districtibus iuribus Iuris ditionibus suis quibusvis propriis  
et competens nichendo Prudenti ven Cashingi Capite Praens hendi Iuris ditioni  
se cum successibus ac benedictis grati omnibus quo ad actum presentem atti  
net totaliter et plenarie subiciendo et inuicorando palam libere publice  
ac per expresse recognant Cuius vice de omni. et integro vice suo expressis  
remp de summa sex millium et Inginta florid polon et summa originali  
Duo decem millium et sexaginta florid polon ori qualiter per Illustron et illa  
gratiam diu Stanoni Alouiani Cuiusdam in Obij Alouis et Magnifici  
Chmi Cant. Podkiewis Palatini Ulred Lateralis Exercituum Magni  
Ducatus Artuanae Praefati Berpata et Capite Praens consorte relicta in man  
sibi recognoscant et reddo Alexandr Sastkouchi Alouis et Papiffo Sastk  
Regis Mandatis Leneni diu Valonari Sastkouchi filis in consensu propriis  
et hinc de iuris videlicet tota et integra villa Cuiusdam alius Monasterium  
in districtu praesent consuet. Cuius et pro die ibidem et modo obligatoris  
inscripta et affirmata suo p[er]uenerit se p[er]uenit cum de inscriptione eq  
dem obligatoris Demetrius Pramisled in se de praesentis latine bonis suspens  
summa eadem sex millium et Inginta florid polon onent cum parat a  
eiusdem uis praesent cessi tuncione emendato emendatores incompone  
ac p[er] quia possessione in hinc per se recognoscant p[er] pacifice contentos  
Cum omni praesentis diu dominio proprietate ac quous competentia  
et p[er] p[er]tinet Cuius omnibus et singulis bonorum suprascriptorum et san  
na vobis talibus factibus presentibus videlicet obiectibus Comendis et

emendatis

Laf

Legi Przemysli

emolumentis suis quoque praesens cessi et insinuatione praefato conditionibus penitus  
 clausulis articulis vadii legitime attentis et pertinet in universum omnibus  
 nihil ex praemissis unis domini proprietatis ac quibus competentis et prerogativa de  
 pro se reuocandi eiusdem ditionibus aut quicquam illis reservando ea exceptis  
 remanent prout praemissa omnia et singula ipse nec nosse tenent habuit et  
 possidebat quomodo conseruabant in eadem demerant. Iam ex nunci et defuncto  
 Genesio Alexandro Sastkowiski facti sui regneschi germana et Helene Rehn-  
 ka coniugibus legitimis coniugis postens Caesaria ab ipse pro praemissis reali  
 et sufficienti satisfactione cessit et concessit prout praesens credit et condonari  
 dit omnes et integram in unum ad praemissa seruans in personam eorundem  
 Genesiorum Sastkowiskid coniugum a se habentem hominum coniug posterum  
 totum et plene transiit et incorporat prout praesens bene facta  
 transiit et incorporat In quod quidem in summa bono praemissis omnia praesens  
 condensatione iam ex nunci et defuncto idem Regnerus Genesius Sastkowiski  
 usque eisdem Genesio Sastkowiski coniugibus Caesariae dicit eius postens  
 omnium officio praesens dicit et admittit realem intrusionem et actualem possi-  
 sionem possessionem per Ministerialem quemcumque competet et debet dies die  
 quomodo volunt officio acceptis Per ipsos Genesios Sastkowiski coniuges ces-  
 sationis suis et eorundem successoribus huiusmodi in summa bona praemissis omnia  
 condensatione cum universis utilitatibus et usufructibus competens et prout  
 praesens tenendi habendi et possidendi illis pacifice et quiete uti tenendi ac  
 ad usus suos ratione successorum quousque bene plures res libere et effe-  
 ctualiter convertendi regere praesens suis originalis ea omnia latius se  
 complecti praesens cessi et transferri Debet et tenentur praenominatos  
 regneschi prout se de suis successoribus super bonis huiusmodi omnibus summa  
 praenominatis quibuslibet habet et habere inscribit et obligat praesens praenomi-  
 natis Genesio Sastkowiski coniugibus eiusque postens ipsos et eius suc-  
 cessores in dictis summa et bono praemissis omnibus praesens ab ipse et  
 ratione condensatione omnium ab omni et quavis inscriptione praenominata

quorumque personarum Cuiusque conditionis status et sexus ostendatur

et occasione in negotiis summi successoris tantummodo et non alibi  
 exorunda In omni iudicio et officio Regni toties quoties opus fue-  
 rit tunc defendere evincere intercedere et liberari indempnam cum pu-  
 stens reddere Nec non tunc idem ius usum hereditatis et bonas presump-  
 tas omnia presca Condescensio ab omnibus in personis iudicibus et iudici-  
 priis prioribus ac posterioribus in hunc idem ius presumpas omnia presca  
 consensio cuiusque personarum factis et faciendis tunc etiam a quibus-  
 vis conditionibus in presumpsa omnia condescensio ex persona etiam sua im-  
 portatis et importatis licet denique et per hunc presumpas ius presumpas  
 in quo ius presumpas et quid ius presumpas in quibus iudicio et officio  
 Regni obtentis et obtinentis ac in presumpas omnia presumpas con-  
 descensio etiam ex persona Regni et duona successione presumpas  
 et presumpas emundare et liberare mundum et liberam se presumpas  
 Ac etiam Interversionem presumpas Curiam officio presenti admittam in  
 fundo bonorum presumpas presca condescensio presumpas omnia  
 utommo licet per Interversionem et hunc officio se requiritur non de-  
 negare ius debet et tenebit eundem libere et effectualiter dare et  
 admittere datus et admittam eadem presumpas et usum fructum presumpas  
 bonos bonos quous modo tam per se quam per duas quas presumpas  
 sus et presumpas personas non presumpas nec alimere presumpas  
 Justitiam coniuges presumpas suos et ipsi presumpas in presumpas ius presumpas  
 nullo modo emundare ut hoc idem ius usum hereditatis et bona per  
 presumpas Condescensio etiam presumpas suis cum presumpas quiete et pu-  
 stie presumpas inson presumpas presumpas vigore tenere habere et presumpas  
 quicunt Sily sub vidui Summo sex millibus libris presumpas per presumpas  
 Presumpas Justitiam presumpas eius presumpas Innois Justitiam presumpas  
 et Presumpas

Justitiam